Especial no valor de R$ 9.000,00 (Nove mil reais) no orçamento Geral do Município,

autorizada pela Lei 71212011", Proieto Executivo no 038. dêí5 de outubro de 2012

súmula: ,,Autoriza o Poder Executivo Municipal a Abrir crédito Adicional Especial

no valor de R$ 52.000,00 (Cinquenta e dois mil reais) no Orçamento Geral do

Municipio,autorizadapelaLeinoTl2l2oll.ProietoExecutivono039.delSde
outubro de 2012 Súmula: "Dispõe sobre o conselho Tutelar do Município de

CampoMagroedáoutrasprovidências",ProietoExecutivono040'del5deoutubro

de 20í2 Súmula: